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

En meget grundig og samvittighetsfull egenerklæring ut fra de observasjoner som takstmannen 
har gjort på eiendommen og de fremlagte dokumenter. Det eneste lille avvik som forekommer 
er til spørsmål 15.  Kjenner du til om det foreligger tilstandsrapport utarbeidet siste 5 år.
Det foreligger en slik, datert 24.05.2013,  men  da på en bolig som er fullstendig 
oppgradert/oppusset og delevis ombygd. Derfor er denne tilstandsrapporten  ikke relevant pr. 
idag.

Eiendomsdata
Matrikkeldata: Gnr. 8 Bnr. 1388 

Hjemmelshaver: Amund Brandsrud 1/2 del og 
Kjetil Schøld Hansen 1/2 del

Tomt: Eiet tomt.  Areal 683,9 m²

Konsesjonsplikt: Ikke konsesjonspliktig

Adkomst: Stikkvei fra offentlig vei

Vann: Offentlig vann

Avløp: Offentlig avløp

Regulering: Regulert område.

Kommuneplan: Kommuneplan er gjeldende

Offentl. avg. pr. år: Kr 10 000 Antatt beløp

Forsikringsforhold
Forsikringsselskap: Eika forsikring.  Avtalenummer: 4866301/3

Forsikringstype: Fullverdi

Forsikringssum: Kr 4 205 274

Premiebeløp: Kr 8 837
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Bygninger på eiendommen
Enebolig
Byggeår: 1975. Iflg. tidligere takst

Anvendelse: Underetasje og 1. etasje

Ombygd: 2013/2014

Arealer
AREALBEREGNING
Arealmålingene i denne rapporten måles etter bransjestandarden ”Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger”. Retningslinjene har NS 
3940:2007 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning og/eller 
verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2007 og ”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger” eller annen tolkningstvil er de 
spesielle reglene for arealmåling av boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. ”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger” utgis av 
Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er: 
- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til annen 
bruksenhet og/eller fellesareal. 
- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i åpningen, 
regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene 
selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING
Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En 
bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Enebolig - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

Underetasje 90 79 77 2 Vindfang, entré/trapperom, bad/wc/vaskerom, 
soverom, soverom 2, walk in closet, bod, 
stue/kjøkken, inngang, soverom 3, soverom 4, bod 
2
Arealer er  innvendig (BRA) oppmålt på stedet. 
Utvendig  (BTA) beregnet ut fra tegninger.

1. etg 94 89 88 1 Hall/trapperom m/utg. balkong på ca. 4 m2, 
kjøkken, matbod, stue m/utg. terrasse på ca. 40 
m2, soverom, soverom 2, walk in closet, bad/wc
Arealet er innvendig (BRA) oppmålt på stedet. 
Utvendig (BTA) er beregnet ut fra tegninger.

Sum bygning 184 168 165 3

Enebolig - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
Underetasje Vindfang, entré/trapperom, bad/wc/vaskerom, 

soverom, soverom 2, walk in closet, stue/kjøkken, 
inngang, soverom 3, soverom 4

Bod, bod 2

1. etg Hall/trapperom m/utg. balkong på ca. 4 m2, kjøkken, 
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
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 

- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING

Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

  - Enebolig - arealer

Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

Underetasje 91 82 80 2 Vindfang, soverom, entré, gang, bad, soverom 
2, mellomgang, entré 2, soverom 3, soverom 4, 
kott, stue, kjøkken, bad 2

1. etasje 95 88 88 Trapperom, gang, kjøkken, bod, bad, soverom, 
soverom 2, omkledningsrom, spisestue, stue

Loft

Sum bygning 186 170 168 2

Enebolig - romfordeling

Etasje Primærrom Sekundærrom

Underetasje Vindfang, soverom, entré, gang, bad, soverom 2, 
mellomgang, entré 2, soverom 3, soverom 4, stue, 
kjøkken, bad 2

Kott
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Eiendom: Gnr. 8  Bnr. 1388   KOMMUNE BÆRUM

Adresse: Kirkeveien 55 B, 1363 HØVIK

1. etasje Trapperom, gang, kjøkken, bad, soverom, 
soverom 2, omkledningsrom, spisestue, stue

Bod

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD

  - Enebolig 

Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse

  - Enebolig 

200 Bygning generelt

Nyoppusset og oppgradert enebolig med underetasje, 1. etasje og loft. 
Boligen har en praktisk og god planløsning.

Adkomst til loft via nedfellbar trapp i gang. Gode lagermuligheter.

Hybel i deler av underetasje.

Påkostninger:

Boligen er vesentlig oppgradert og fornyet i det siste året. 

210 Grunn og fundamenter

Antatt betongfundament til faste masser. Grunnmur i betong. Støpt gulv 
på grunn.

Påkostninger:

Det er gravd opp rundt huset og lagt ny drenering og grunnmursplast 
samt isolasjon.

Vedlikehold ol:

Noe ujevnt kjellergulv som medfører noe spenn i gulver.

230 Yttervegger

Bindingsverksvegger i tre med liggende og stående panel fra byggeår.

Påkostninger:

Nylig malt.

233 Vinduer og dører i yttervegg

Noe varierenede årgang på vinduer, men hovedsakelig vinduer fra 
opprinnelig byggeår. Enkelte vinduer fra 90-tallet.

Ny dør til terrasse.

Balkongdør fra 2005.

Vedlikehold ol:

Noe trege originale vinduer.

240 Innervegger

Vegger med malte flater og fliser. Noe malt strie og pussede flater.

Hovedsakelig nye glatte malte innerdører.

Påkostninger:

Nye overflater/finish.
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Eiendom: Gnr. 8  Bnr. 1388   KOMMUNE BÆRUM

Adresse: Kirkeveien 55 B, 1363 HØVIK

250 Dekker

Trebjelkelag i etasjeskillere.

Vedlikehold ol:

Noe mindre skjevheter registrert.

254 Gulv og overflate

Gulver med fliser og enstavs parkett.

Enkelte gulver med laminatgulv. Vinylbelegg i vindfang i hybel.

Påkostninger:

Nye gulver i boligrom.

255 Himling og overflate

Himlinger med malte flater og panel.

Påkostninger:

Nye overflater og overflatefinish.

260 Yttertak

Sperretak i tre, tekket eldre med korr. plater som nylig er skrapet og malt.

266 Takavrenning

Renner og nedløp i plastbelagt stål.

271 Kjøkkeninnredning

Kvik kjøkkeninnredning i 1. etasje med glatte grå samt enkelte spettede 
fronter. 3 fronter med glass og innvendig lys. Laminat benkeplate. 
Integrert platetopp og stekeovn. Integrert oppvaskmaskin. Ventilator i 
stålhette.

Innredning i hybel med profilerte malte profilerte fronter. 
Kullfilterventilator. Opplegg for oppvaskmaskin.
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